СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 июля 2019 года                                                                                     № 109
Об утверждении Положения

о Контрольно-счётном  органе

Волховского  муниципального

района Ленинградской области

В соответствии  с Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Ленинградской области от 13.03.2017 года № 7-оз «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Ленинградской области», на основании части 5 статьи 33 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
решил:

1. Утвердить Положение о Контрольно-счётном органе Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Волховского  муниципального района Ленинградской области от 15  ноября 2017 года № 86 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётном органе Волховского муниципального района Ленинградской области».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 20.06.2019 года № 104 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счётном органе Волховского муниципального района Ленинградской области».

4. Председателю Контрольно-счётного органа Волховского муниципального района Ленинградской области Ильичевой Ольге Ивановне направить в регистрирующий орган документы, необходимые для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                      С.А.Кафорин